
TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Esordienti A Femmine
Finale

MAN 1'07.28

Serie 1
1 4 ANTONETTI Michela 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 33.92 38.19 1'12.11
2 5 RODERICO Vittoria 2001 ITA Derthona Nuoto 33.96 38.38 1'12.34
3 1 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 33.95 40.17 1'14.12
4 3 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 35.70 40.20 1'15.90
5 2 COPPES Alice 2001 ITA Aqua Team Aosta 35.18 41.08 1'16.26
6 6 GIORGIS Beatrice 2001 ITA Centro Nuoto Torino 35.34 41.32 1'16.66
7 7 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 35.50 41.37 1'16.87
8 8 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 38.14 42.48 1'20.62

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 15:53

Serie 2
1 5 VERNE' Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 35.66 40.94 1'16.60
2 4 SCIARRONE Mariapia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 35.76 40.92 1'16.68
3 7 DAFFARA Matilde 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 36.53 42.21 1'18.74
4 1 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 36.95 42.04 1'18.99
5 6 FERRARI Samanta 2001 ITA Pietro Radici Nuoto 37.29 42.04 1'19.33
6 3 SARACCO Mariagiulia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 37.78 42.98 1'20.76
7 2 SGRIZZI Silvia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 38.18 44.27 1'22.45
8 8 PIANFETTI Marta 2001 ITA Aquatica Torino ssd 40.60 47.49 1'28.09

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 15:51

Serie 3
1 1 CAPPELLO Siria 2001 ITA Nuoto Club Liguria 39.00 45.16 1'24.16
2 3 MACCAN Adele 2001 ITA Centro Nuoto Torino 39.37 45.32 1'24.69
3 8 PEROTTI Elena 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 40.37 44.46 1'24.83
4 6 INCONTRI Valeria 2002 ITA Andrea Doria 39.88 46.13 1'26.01
5 5 VALENTI Angela 2001 ITA UISP Nuoto Cordenons 39.01 47.02 1'26.03
6 2 PEROTTO MARTINI Aurora 2002 ITA Centro Nuoto Torino 39.08 47.12 1'26.20
7 7 CORELLINO Lucrezia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 38.92 47.43 1'26.35
8 4 COSTAMAGNA Noemi 2002 ITA Vivisport UISP Fossano 39.32 47.20 1'26.52

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 15:50

Serie 4
1 3 CARTASEGNA Greta 2001 ITA Derthona Nuoto 41.43 46.48 1'27.91
2 4 HUGON Chiara 2002 ITA Andrea Doria 41.64 48.09 1'29.73
3 2 VIALARDI Ludovica 2001 ITA Nuoto Club Pralino 42.52 47.45 1'29.97
4 8 ELIA Martina 2001 ITA Vivisport UISP Fossano 41.47 48.52 1'29.99
5 5 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 42.13 48.06 1'30.19

7 DANOVARO Alice 2002 ITA Crocera Stadium ssd 41.54 48.65 1'30.19
7 6 CERVO Noemi 2001 ITA Swimming Club Alessandria 42.25 49.43 1'31.68
8 1 TASSARA Marta 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 46.38 55.37 1'41.75

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 15:48

Serie 5
1 3 PAGLIERO Anna 2002 ITA Vivisport UISP Fossano 43.31 48.80 1'32.11
2 5 FERRERO Annalisa 2002 ITA Vivisport UISP Fossano 44.56 51.28 1'35.84
3 2 NERI Carlotta 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 43.88 54.26 1'38.14
4 4 NEGRI Licia 2002 ITA Swimming Club Alessandria 46.29 57.39 1'43.68

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 15:46
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TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Esordienti A Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'07.28

1 ANTONETTI Michela 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 33.92 38.19 1'12.11
2 RODERICO Vittoria 2001 ITA Derthona Nuoto 33.96 38.38 1'12.34
3 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 33.95 40.17 1'14.12
4 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 35.70 40.20 1'15.90
5 COPPES Alice 2001 ITA Aqua Team Aosta 35.18 41.08 1'16.26
6 VERNE' Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 35.66 40.94 1'16.60
7 GIORGIS Beatrice 2001 ITA Centro Nuoto Torino 35.34 41.32 1'16.66
8 SCIARRONE Mariapia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 35.76 40.92 1'16.68
9 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 35.50 41.37 1'16.87

10 DAFFARA Matilde 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 36.53 42.21 1'18.74
11 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 36.95 42.04 1'18.99
12 FERRARI Samanta 2001 ITA Pietro Radici Nuoto 37.29 42.04 1'19.33
13 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 38.14 42.48 1'20.62
14 SARACCO Mariagiulia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 37.78 42.98 1'20.76
15 SGRIZZI Silvia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 38.18 44.27 1'22.45
16 CAPPELLO Siria 2001 ITA Nuoto Club Liguria 39.00 45.16 1'24.16
17 MACCAN Adele 2001 ITA Centro Nuoto Torino 39.37 45.32 1'24.69
18 PEROTTI Elena 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 40.37 44.46 1'24.83
19 INCONTRI Valeria 2002 ITA Andrea Doria 39.88 46.13 1'26.01
20 VALENTI Angela 2001 ITA UISP Nuoto Cordenons 39.01 47.02 1'26.03
21 PEROTTO MARTINI Aurora 2002 ITA Centro Nuoto Torino 39.08 47.12 1'26.20
22 CORELLINO Lucrezia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 38.92 47.43 1'26.35
23 COSTAMAGNA Noemi 2002 ITA Vivisport UISP Fossano 39.32 47.20 1'26.52
24 CARTASEGNA Greta 2001 ITA Derthona Nuoto 41.43 46.48 1'27.91
25 PIANFETTI Marta 2001 ITA Aquatica Torino ssd 40.60 47.49 1'28.09
26 HUGON Chiara 2002 ITA Andrea Doria 41.64 48.09 1'29.73
27 VIALARDI Ludovica 2001 ITA Nuoto Club Pralino 42.52 47.45 1'29.97
28 ELIA Martina 2001 ITA Vivisport UISP Fossano 41.47 48.52 1'29.99
29 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 42.13 48.06 1'30.19

DANOVARO Alice 2002 ITA Crocera Stadium ssd 41.54 48.65 1'30.19
31 CERVO Noemi 2001 ITA Swimming Club Alessandria 42.25 49.43 1'31.68
32 PAGLIERO Anna 2002 ITA Vivisport UISP Fossano 43.31 48.80 1'32.11
33 FERRERO Annalisa 2002 ITA Vivisport UISP Fossano 44.56 51.28 1'35.84
34 NERI Carlotta 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 43.88 54.26 1'38.14
35 TASSARA Marta 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 46.38 55.37 1'41.75
36 NEGRI Licia 2002 ITA Swimming Club Alessandria 46.29 57.39 1'43.68

    Pubblicata: 09/02/2013 ore 15:54

 Albenga (SV), 09-10/02/13 Comunicato RE1-EAF.27.5.0 / 1

(Stampata il 09/02/2013 alle 15:54)


